
UCHWAŁA NR XXXII/219/17
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dofinansowania przebudowy chodników i dróg powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U z 2016r poz.446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r poz. 885, poz. 938, poz.1646; z 2014r poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, 
poz. 1877; z 2015r poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 
poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150: z 2016r poz. 195,poz 1257 poz. 1454) Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Mońkach w budżecie gminy na 2017r przeznacza na pomoc finansową Powiatowi 
Monieckiemu kwotę 200.000zł jako dofinansowanie przebudowy chodników i  dróg powiatowych.

§ 2.  Traci moc obowiązująca uchwałę Nr XXIV/172/16 Rady Miejskiej z dnia 13 września 2016r w prawie 
dofinansowania projektu pn ,, Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2360 B Al. Niepodległości w Mońkach na odcinku 
o długości 993,54 m ‘’

§ 3. Szczegółowe warunki dofinansowania oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie 
o partnerstwie pomiędzy Powiatem Monieckim a Gminą Mońki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: 7A335E09-1792-4868-909F-67B340F5F44A. Podpisany Strona 1




